
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40, 572,1463,1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Szkoła Podstawowa Nr 54 w Szczecinie im. Janusza Korczaka, ul. Gen. Ludomiła Rayskiego 9, 70-
426 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Szkolny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 64, 70-382 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Szczecinie im. Juliusza Słowackiego, ul. Wł. Reymonta 23, 71-276 
Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Szkoła Podstawowa Nr 46 w Szczecinie , ul. Felczaka 13, 71-417 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji w Szczecinie, al. Piastów 7, 70-327 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie, ul. Wł. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd Rejonowy w Szczecinie , Al. Jana Pawła II 
42, 70-415 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
NSZZ „Solidarność” Zarząd Regionu Pomorza Zachodniego , Al. Wojska Polskiego 113, 
70-483 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 9 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1- § 9 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo –odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1 Tablica przymykowa 808-0224-01297 szt. 1 
2 Tablica przymykowa 808-0224-01298 szt. 1 
3 Tablica przymykowa 808-0244-01299 szt. 1 
4 Tablica przymykowa 808-0224-01300 szt. 1 
5 Tablica przymykowa 808-0224-01301 szt. 1 
6 Tablica przymykowa 808-0224-01302 szt. 1 
7 Tablica przymykowa 808-0224-01303 szt. 1 
8 Tablica przymykowa 808-0224-01304 szt. 1 
9 Tablica przymykowa 808-0224-01305 szt. 1 
10 Tablica przymykowa 808-0224-01308 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1. Tablica przymykowa 808-0224-01215 szt. 1 
2. Tablica przymykowa 808-0224-01216 szt. 1 
3. Tablica przymykowa 808-0244-01217 szt. 1 
4. Tablica przymykowa 808-0224-01218 szt. 1 
5. Tablica przymykowa 808-0224-01219 szt. 1 
6. Tablica przymykowa 808-0224-01293 szt. 1 
7. Tablica przymykowa 808-0224-01294 szt. 1 
8. Tablica przymykowa 808-0224-01295 szt. 1 
9. Szafa metalowa 2 drzwiowa 808-0303-00057 szt. 1 
10. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00379 szt. 1 
11. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00380 szt. 1 
12. Krzesło drewniane twarde  808-0828-00382 szt. 1 
13. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00383 szt. 1 
14. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00384 szt. 1 
15. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00386 szt. 1 
16. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00389 szt. 1 
17. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00391 szt. 1 
18. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00392 szt. 1 
19. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00393 szt. 1 
20. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00394 szt. 1 
21. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00395 szt. 1 
22. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00397 szt. 1 
23. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00398 szt. 1 
24. Krzesło drewniane twarde 808-0828-00405 szt. 1 
25. Stół konferencyjny 808-0841-00016 szt. 1 
26. Stół konferencyjny 808-0841-00024 szt. 1 
27. Stół konferencyjny 808-0841-00066 szt. 1 
28. Lampka biurowa 808-1506-01785 szt. 1 
29. Lampka biurowa 808-1506-01786 szt. 1 
30. Lampka biurowa 808-1506-01789 szt. 1 
31. Lampka biurowa 808-1506-01790 szt. 1 
32. Lampka biurowa 808-1506-01791 szt. 1 
33. Lampka biurowa 808-1506-01792 szt. 1 
34. Lampka biurowa 808-1506-01794 szt. 1 
35. Lampka biurowa 808-1506-01801 szt. 1 
36. Lampka biurowa 808-1506-01802 szt. 1 
37. Lampka biurowa 808-1506-01805 szt. 1 
38. Lampka biurowa 808-1506-01806 szt. 1 
39. Lampka biurowa 808-1506-01807 szt. 1 
40. Lampka biurowa 808-1506-01810 szt. 1 
41. Lampka biurowa 808-1506-01811 szt. 1 
42. Lampka biurowa 808-1506-01814 szt. 1 
43. Lampka biurowa 808-1506-01816 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



44. Lampka biurowa 808-1506-01817 szt. 1 
45. Lampka biurowa 808-1506-01818 szt. 1 
46. Lampka biurowa 808-1506-01819 szt. 1 
47. Lampka biurowa 808-1506-01821 szt. 1 
48. Lampka biurowa 808-1506-01822 szt. 1 
49. Lampka biurowa 808-1506-01825 szt. 1 
50. Lampka biurowa 808-1506-01826 szt. 1 
51. Lampka biurowa 808-1506-01827 szt. 1 
52. Lampka biurowa 808-1506-01828 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1. Tablica przymykowa 808-0224-01200 szt. 1 
2. Tablica przymykowa 808-0224-01204 szt. 1 
3. Tablica przymykowa 808-0224-01209 szt. 1 
4. Tablica przymykowa 808-0224-01211 szt. 1 
5. Tablica przymykowa 808-0224-01213 szt. 1 
6. Tablica przymykowa 808-0224-01214 szt. 1 
7. Tablica przymykowa 808-0224-01306 szt. 1 
8. Tablica przymykowa 808-0224-01309 szt. 1 
9. Tablica przymykowa 808-0224-01310 szt. 1 
10. Tablica przymykowa 808-0224-01311 szt. 1 
11. Tablica przymykowa 808-0224-01313 szt. 1 
12. Tablica przymykowa 808-0224-01318 szt. 1 
13. Tablica przymykowa 808-0224-01319 szt. 1 
14. Tablica przymykowa 808-0224-01320 szt. 1 
15. Tablica przymykowa 808-0224-01321 szt. 1 
16. Tablica przymykowa 808-0224-01322 szt. 1 
17. Wieszak drewniany stojący 808-0815-00130 szt. 1 
18. Wieszak drewniany stojący 808-0815-00275 szt. 1 
19. Biurko 808-0819-02001 szt. 1 
20. Biurko 808-0819-02245 szt. 1 
21. Biurko 808-0819-02353 szt. 1 
22. Fotel obrotowy 808-0821-01063 szt. 1 
23. Fotel obrotowy 808-0821-01087 szt. 1 
24. Fotel obrotowy 808-0821-01102 szt. 1 
25. Fotel obrotowy 808-0821-01158 szt. 1 
26. Fotel obrotowy 808-0821-01239 szt. 1 
27. Fotel obrotowy 808-0821-01240 szt. 1 
28. Fotel obrotowy 808-0821-01241 szt. 1 
29. Fotel obrotowy 808-0821-01242 szt. 1 
30. Lada 808-0853-01005 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1 Zestaw kartotekowy 808-0817-01001 szt. 1 
2 Zestaw kartotekowy 808-0817-01002 szt. 1 
3 Zestaw kartotekowy 808-0817-01003 szt. 1 
4 Zestaw kartotekowy 808-0817-01005 szt. 1 
5 Zestaw kartotekowy 808-0817-01007 szt. 1 
6 Zestaw kartotekowy 808-0817-01008 szt. 1 
7 Zestaw kartotekowy 808-0817-01009 szt. 1 
8 Zestaw kartotekowy 808-0817-01011 szt. 1 
9 Zestaw kartotekowy 808-0817-01013 szt. 1 
10 Zestaw kartotekowy 808-0817-01014 szt. 1 
11 Zestaw kartotekowy 808-0817-01015 szt. 1 
12 Zestaw kartotekowy 808-0817-01016 szt. 1 
13 Zestaw kartotekowy 808-0817-01017 szt. 1 
14 Zestaw kartotekowy 808-0817-01022 szt. 1 
15 Zestaw kartotekowy 808-0817-01026 szt. 1 
16 Zestaw kartotekowy 808-0817-01028 szt. 1 
17 Zestaw kartotekowy 808-0817-01036 szt. 1 
18 Zestaw kartotekowy 808-0817-01039 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1 Mównica 808-0218-00002 szt. 1 
2 Wieszak 808-0815-01266 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1. Maszt do flag 806-0235-00002 szt. 1 
2. Maszt do flag 806-0235-00003 szt. 1 
3. Maszt do flag 806-0235-00004 szt. 1 
4. Maszt do flag 806-0235-00005 szt. 1 
5. Maszt do flag 806-0235-00006 szt. 1 
6. Maszt do flag 806-0235-00007 szt. 1 
7. Maszt do flag 806-0235-00008 szt. 1 
8. Maszt do flag 808-0235-01212 szt. 1 
9. Maszt do flag 808-0235-01213 szt. 1 
10. Maszt do flag 808-0235-01235 szt. 1 
11. Maszt do flag 808-0235-01236 szt. 1 
12. Maszt flagowy aluminiowy 808-0235-01243 szt. 1 
13. Maszt flagowy aluminiowy 808-0235-01244 szt. 1 
14. Maszt flagowy aluminiowy 808-0235-01245 szt. 1 
15. Maszt flagowy aluminiowy 808-0235-01246 szt. 1 
16. Maszt do flag 808-0235-01247 szt. 1 
17. Maszt do flag 808-0235-01248 szt. 1 
18. Maszt do flag 808-0235-01249 szt. 1 
19. Maszt do flag 808-0235-01250 szt. 1 
20. Maszt do flag 808-0235-01251 szt. 1 
21. Maszt do flag 808-0235-01252 szt. 1 
22. Maszt do flag 808-0235-01253 szt. 1 
23. Maszt do flag 808-0235-01254 szt. 1 
24. Maszt do flag 808-0235-01255 szt. 1 
25. Maszt do flag 808-0235-01257 szt. 1 
26. Maszt do flag 808-0235-01258 szt. 1 

27. Stojak sześcioramienny na flagi 
na drzewcu 808-0222-01006 szt. 1 

28. Stojak sześcioramienny na flagi 
na drzewcu 808-0222-01007 szt. 1 

29. Flaga Solidarność 808-0204-05200 szt. 1 
30. Flaga Solidarność 808-0204-005201 szt. 1 
31. Flaga Solidarność 808-0204-05202 szt. 1 
32. Flaga Solidarność 808-0204-05203 szt. 1 
33. Flaga Solidarność 80 808-0204-05195 szt. 1 
34. Flaga Solidarność 80 808-0204-05196 szt. 1 
35. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05707 szt. 1 
36. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05708 szt. 1 
37. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05709 szt. 1 
38. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05710 szt. 1 
39. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05711 szt. 1 
40. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05712 szt. 1 
41. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05713 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



42. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05714 szt. 1 
43. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05715 szt. 1 
44. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05716 szt. 1 
45. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05717 szt. 1 
46. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05718 szt. 1 
47. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05719 szt. 1 
48. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05720 szt. 1 
49. Flaga Szczecina na maszt 809-0204-00123 szt. 1 
50. Flaga Szczecina na maszt 809-0204-00124 szt. 1 
51. Flaga Szczecina na maszt 809-0204-00125 szt. 1 
52. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-00126 szt. 1 
53. Flaga Szczecina na maszt 809-0204-00127 szt. 1 
54. Flaga Szczecina na maszt 809-0204-00128 szt. 1 
55. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05674 szt. 1 
56. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05675 szt. 1 
57. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05676 szt. 1 
58. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05677 szt. 1 
59. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05678 szt. 1 
60. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05679 szt. 1 
61. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05680 szt. 1 
62. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05681 szt. 1 
63. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05682 szt. 1 
64. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05683 szt. 1 
65. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05684 szt. 1 
66. Flaga Polski (na drzewiec) 808-0204-05685 szt. 1 
67. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05686 szt. 1 
68. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05696 szt. 1 
69. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05697 szt. 1 
70. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05698 szt. 1 
71. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05699 szt. 1 
72. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05700 szt. 1 
73. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05701 szt. 1 
74. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05702 szt. 1 
75. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05703 szt. 1 
76. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05704 szt. 1 
77. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05705 szt. 1 
78. Flaga Szczecina- na drzewiec 808-0204-05706 szt. 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1 Biurko 808-0819-02248 szt. 1 
2 Stolik okrągły 808-0839-01273 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1 Biurko 808-0819-01932 szt. 1 
2 Biurko 808-0819-01934 szt. 1 
3 Biurko 808-0819-02862 szt. 1 
4 Szafka 808-0843-00145 szt. 1 
5 Szafka 808-0843-01326 szt. 1 
6 Krzesło obrotowe 808-0829-06062 szt. 1 
7 Krzesło obrotowe 808-0829-06146 szt. 1 
8 Krzesło obrotowe 809-0829-00145 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 46/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

l.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. ilość 
1. Flaga „Solidarność” na maszt 808-0204-05199 szt. 1 
2. Flaga Szczecina na maszt 808-0204-05533 szt. 1 
3. Flaga Polski na maszt 808-0204-05519 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A3C0E-6251-40F5-9004-D38FFD1C9D25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


